Директору Института магистратуры и

аспирантуры

к.ю.н., доценту Пермякову А.И.

аспиранта ____ курса по направлению

подготовки 40.06.01 Юриспруденция

очной (заочной) формы обучения (профиль

подготовки Гражданский процесс;

арбитражный процесс), обучающегося за

счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета (по договору об

оказании платных образовательных услуг)

Института магистратуры и аспирантуры

ФИО______________________(в род. пад.)

Сот. тел.____________________________

Заявление

Прошу Вас освободить меня от занятий с 01.02.19 по 01.03.19 гг.

(указывается причина: семейные обстоятельствам, состояние здоровья, и т.д.).

Дата Подпись